













Uczniowie w Hotelu Pollera... Objad za 1 zlr. 1221... 14-go Maja b. r.

Dla abonentów „Głosu Narodu“

BIBLIOTEKA wyborowych Powieści i Romansów rocznik V z premją bezpłatną, znakomitą do wyboru

„Encyklopedia powszechna“ wydania Noskowskiego w Warszawie, 2 grube tomy albo

„WOJNA I POKÓJ“ hr. Lwa Tołstoja 9 dużych tomów formatu Biblioteki kosztuje jak dawniej 8 zlr.

Abonenci „Głosu Narodu“ mają zniżone mimo tak kosztownej premji na 7 zlr.

Z premją inną to jest „Swobodny lot“ Wernera powieść 2 tomowa albo „Nad jeziorem“ Józefa Rogoza powieść 2 tomowa, jak w roku przeszłym dla abonentów „Głosu Narodu“ za 6 zlr.

Biblioteka wyborowych Powieści i Romansów wychodzi od 1 Października. Dotychczas jest już w V-tym roczniku ukończona powieść satyryczno-polityczna, 2 tomowa, Józefa Rogoza

„BLAGIERZY“ jest to powieść uznana przez krytykę za jedną z najlepszych, przedwcześnie zgasłego powieściopisarza, którego pióro zanadto jest znane czytelnikom „Głosu Narodu“, byśmy mieli potrzebę rozwodzić się nad jego zaletami.

Rozpoczęty rozgłośny romans Jerzego Maldaque „PIĄTE: NIE ZABIJAJ“

Prenumerata roczna 8 zlr. (16 marek), półroczna 4 zlr. (8 marek), kwartalna 2 zlr. (4 marki), w Ameryce 5 dolarów.

Odróżniajcie prawdę od blagi!

Dwa medale zasługi otrzymał S. W. Niemojowski za wyrób znakomych tutek nieklejonych! Takim odznaczeniem żadna fabryka tutek poszczycić się nie może.

Największy składowiec szycia SINGERA czótenkowych i pierścienkowych i rowerów Józefa IWANICKIEGO następcy.



Na kredyt, za gotówkę znacznie tańiej. Cenniki przesyła się franco. 1216

1279 Handlowiec

rutynowany kornicznik, obeznany z prowadzeniem księzek, z robotami piwnicznymi, człowiek spokojny, uczciwy, poszukuje zatrudnienia w swoim zawodzie lub w jakimkolwiek innym w Krakowie lub okolicy.

Kto chce objąć za zniżkę czynszu z mieszkaniem nadzor kamienicy, koło kolei zechce złożyć adres w Administracji „Głosu Narodu“.

Kucharz średniego wieku, poszukuje posady w małym domu w mieście lub na prowincji.

BLĘDNICĘ

leczy skutecznie i szybko Powidełko przeciw błędniccy cena stoika 1 zlr. - wysyła odwrotnie za zaliczką

Apteka „pod białym Orłem“ A. Siedleckiego w Krakowie, Rynek główny L. 45. 720 28 0

Kilka parcel budowlanych

przy ul. Czyszej za Młynami królewskimi ma tautio do sprzedania Jan Strycharski.

Znajdą umieszczenie pod skromnymi warunkami: praktyczny EKONOM, w średnim wieku, na stoł i LESNIK na ordynaryj, biegły w kulturalowaniu, egzaminowany ma pierwszeństwo.

Konsens na trafikę zaraz do odstąpienia. Wiadomość przy ul. Loretańskiej 1, 8 i p., od 10 rano do 4 popołudniu. 1299

Kamienica i piętrowa na Ludwinowie 1. 70, naprzeciw plant podgórskich, kole cegielni p. Emilewicza jest z wolnej ręki zaraz do sprzedania albo do wynajęcia.

Prośba!

Starzec 80-letni męszczennik i wzięty polityczny w roku 1846, utraciwszy swe mienie przez różne wypadki krajowe i elementarne, bezsilny i chorowity, nie jest w stanie zapracować na siebie i żonę słabowitą udaje się do serce litosliwych Szanownej Publiczności o łaskawe wsparcie.

Pracownia obowiązków domskiego i dziecięcego poleca z najlepszych materiałów angielskich, francuskich i krajowych, najdokładniej wykonane i elegancki fason.

Zdrową, suchą, 1243 Kukurudzę węgierską, do jedzenia poleca najtaniej, tylko w pełnych wagonach loco każda stacja kolejowa

Kaucyonowany ekspedytor pocztowy i telegrafista poszukuje samodzielnego prowadzenia urzędu.

Dla pp. właścicieli domów poleca ogniotrwałe wózki z skrzynią na popiół fabryka maszyn Edwarda Kokory i Sp. w Podgórzku, obok kościoła. 4-3 1240

WILLA jedna z najpiękniejszych w Szczywnicy górnej o 33 pokojach z całym eleganckim wnętrzem urzędowaniem w 24 pokojach za cenę 20.000 zlr. do sprzedania

40 butelek starego tokaja

1830, 1846 i 1866, wyborny wino węgierskie, wina włoskie oryginalne, szampan w różnym gatunku, liki, rumy, araki, po cełbardzo niskich, partjami lub na butelki

Na sezon letni!

uprzedzeni i reklamy ten letni czas w upały w krakowski polecamy ten środek doskonały!

Wódka prano tylko w mydle, co się i półno zdziera, wygląda to obrzydliwie, wyprana chustka w mydle przyjemnie nos uciara.

Małej fiaszki jest zamknięty, wybory w swojej treści, praniu, myciu odwieżaniu, ma otosowań ma czterdzięści!

Wszystkie sprawy ruchy zła wionią się nie zdradza pi się, jak w łabędziej puchy anielskie sny sprawadza.

Wszystkie sprawy ruchy zła wionią się nie zdradza pi się, jak w łabędziej puchy anielskie sny sprawadza.

C. K. AUSTRYACKIE KOLEJE PAŃSTWOWE.

WYCIĄG Z ROZKŁADU JAZDY ważnego od dnia 1 maja 1897 roku (według czasu środkowo-europejskiego).

Table with departure and arrival times for C. K. Austriackie Koleje Państwowe. Columns include 'Odjazd z Krakowa' and 'Przyjazd do Krakowa' with various station names like Podgórze, Nowy Sącz, etc.

Świeżą bryndzę majową, - Codziennie świeżą kawę paloną

poleca najtaniej EDMUND KLIMEK w Krakowie A-B. wy handlu POKOJE DO ŚNIADAŃ, - zdrowa smaczna kuchnia, - Piwo Pilzneńskie najlepsze B. B. i Bawarskie z Kulmbach. O łaskawą pamięć uprasza.

